2

[image: Безымянный]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.12.2020										№ 174-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.12.2019 № 212-нп «Об утверждении положения
о выявлении, учете, перемещении, хранении, утилизации брошенных (разукомплектованных), бесхозяйных транспортных средств
на территории города Нефтеюганска»

	В  соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,                           от 08.11.2007 №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами благоустройства территории муниципального образования, утвержденными решением Думы города Нефтеюганска от 24.12.2013 № 727-V, в целях эффективной организации работ по выявлению учету, перемещению, хранению, утилизации брошенных (разукомплектованных), бесхозяйных транспортных средств на территории города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
  1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                          от 17.12.2019 № 212-нп «Об утверждении положения о выявлении, учете, перемещении, хранении, утилизации брошенных (разукомплектованных), бесхозяйных транспортных средств на территории города Нефтеюганска» следующие изменения: в приложении к постановлению:
1.1.В подпункте 1.6.2 пункта 1.6 слово «спущенные» заменить на слово «поврежденные».
1.2.Пункт 2.9 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае, если заявление (обращение), служебная записка содержат информацию о транспортном средстве, не отвечающую по описанию ни одному из признаков брошенного (разукомплектованного) транспортного средства согласно подпункту 1.6.2 пункта 1.6 настоящего Положения, организация работ, предусмотренных настоящим Положением, Уполномоченным органом не проводится, о чем сообщается заявителю в установленные законодательством Российской Федерации сроки.».
	2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

image1.jpeg